NOWY POZIOM UNIWERSALNOŚCI
B2
60
P
SERIA WWX
22
Seria WWX
STABILNY I NIEZAWODNY

PRODUKT
KONWENCJONALNY
B
Si
ła
 s
kr
aw
an
ia
 (N
)
10
WWX200
APMX DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
WWX200-040A03AR a 5 40 16 40 21600 0.2 3 u 1
WWX200-040A04AR a 5 40 16 40 21600 0.2 4 u 1
WWX200-050A04AR a 5 50 22 40 18600 0.4 4 u 1
WWX200-050A05AR a 5 50 22 40 18600 0.4 5 u 1
WWX200-050A06AR a 5 50 22 40 18600 0.3 6 u 1
WWX200-063A05AR a 5 63 22 40 16000 0.5 5 u 2
WWX200-063A06AR a 5 63 22 40 16000 0.5 6 u 2
WWX200-063A07AR a 5 63 22 40 16000 0.5 7 u 2
WWX200-080A05AR a 5 80 27 50 13600 1.1 5 u 2
WWX200-080A07AR a 5 80 27 50 13600 1.0 7 u 2
1/2
1 2
43
KAPR

KAPR
 : Standard magazynowy.  : Na specjalne zamówienie z magazynu w Japonii.
Seria WWX
GŁOWICA DO FREZOWANIA WALCOWO-CZOŁOWEGO 90˚
Tylko głowica w wersji prawej.
GŁOWICA NASADZANA
Numer zamówieniowy
Do
st
ęp
no
ść
Typ
11
APMX DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
WWX200-080A09AR a 5 80 27 50 13600 1.0 9 u 2
WWX200-100B06AR a 5 100 32 50 11700 1.7 6 u 3
WWX200-100B08AR a 5 100 32 50 11700 1.7 8 u 3
WWX200-100B11AR a 5 100 32 50 11700 1.7 11 u 3
WWX200-125B07AR a 5 125 40 63 10100 3.1 7 u 3
WWX200-125B11AR a 5 125 40 63 10100 3.0 11 u 3
WWX200-125B14AR a 5 125 40 63 10100 3.0 14 u 3
WWX200-160C09NR a 5 160 40 63 8600 4.6 9 ― 4
WWX200-160C12NR a 5 160 40 63 8600 4.6 12 ― 4
WWX200-160C16NR a 5 160 40 63 8600 4.6 16 ― 4
2/2
CBDP DAH DCCB DCONMS DCSFMS KWW LCCB L8
WWX200-040A03AR 18 9 13.6 16 37 8.4 13.8 5.6 1
WWX200-040A04AR 18 9 13.6 16 37 8.4 13.8 5.6 1

ść
Typ
WYMIARY MONTAŻOWE
Numer zamówieniowy Typ
1.	 Maksymalną prędkość obrotową wrzeciona RPMX podaje się, celem zagwarantowania stabilności głowicy i płytek.
2.	 Stosując obróbkę z wysokimi prędkościami wrzeciona upewnić się, czy płytki i głowica są właściwie wyważone.
3.	  = z przelotowymi kanałami podawania chłodziwa.
4.	 Głowica nie jest dostarczana ze śrubą ustalającą. Proszę odnieść się do strony 13 przy składaniu zamówienia.
5.	 Do głowic o średnicy skrawania (DC) 40-100 używać śruby ustalającej typu FMC.
6.	 Do głowic o średnicy skrawania (DC) 125-160 używać śruby ustalającej typu FMC.
WWX200 – GŁOWICA DO FREZOWANIA WALCOWO-CZOŁOWEGO 90˚ – GŁOWICA NASADZANA
19
12
WWX200
APMX DC DCONMS LF RPMX WT LH ZEFP
WWX200R2502SA20S a 5 25 20 115 29600 0.3 30 2 u 2
WWX200R2502SA25S a 5 25 25 115 29600 0.4 35 2 u 1
WWX200R2502SA25L a 5 25 25 170 29600 0.6 70 2 u 1
WWX200R2502WA25S a 5 25 25 91 29600 0.3 35 2 u 1
WWX200R2802SA25S a 5 28 25 115 27400 0.4 35 2 u 2
WWX200R2802SA25L a 5 28 25 170 27400 0.6 35 2 u 2
WWX200R3002SA25S a 5 30 25 125 26200 0.5 35 2 u 2
WWX200R3202SA32S a 5 32 32 125 26200 0.7 45 2 u 1
WWX200R3202WA32S a 5 32 32 105 26200 0.6 45 2 u 1
WWX200R3203SA32S a 5 32 32 125 26200 0.7 45 3 u 1
WWX200R3203SA32L a 5 32 32 190 26200 1.0 90 3 u 1
WWX200R3203WA32S a 5 32 32 105 26200 0.6 45 3 u 1
WWX200R3503SA32L a 5 35 32 190 25100 1.1 45 3 u 2
WWX200R4003SA32S s 5 40 32 125 21600 0.8 45 3 u 2
WWX200R4004SA32S s 5 40 32 125 21600 0.8 45 4 u 2
WWX200R5004SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 4 u 2
WWX200R5005SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 5 u 2
WWX200R5006SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 6 u 2
1/1
1
2
KAPR

Ø125
Ø160 Ø200
Ø250
3
5
2
4
Seria WWX
GŁOWICA DO FREZOWANIA WALCOWO-CZOŁOWEGO 90˚
Tylko głowica w wersji prawej.
Śruba ustalająca Geometria
15
APMX DC DCONMS GAMF LF RMPX RPMX WT ZEFP
WWX400–050A03AR s 8 50 22 -12.8° 55 0.4° 5000 0.5 3 u 1
WWX400–050A04AR a 8 50 22 -12.8° 55 0.4° 5000 0.5 4 u 1
WWX400–063A03AR s 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 3 u 2
WWX400–063A04AR a 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 4 u 2
WWX400–063A05AR a 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 5 u 2
WWX400–080A04AR s 8 80 27 -9.2° 50 0.16° 12200 1 4 u 2
WWX400–080A05AR a 8 80 27 -9.2° 50 0.16° 12200 1 5 u 2

WWX400–160C14NR 40 14 56 40 100 16.4 21.2 9.0 4
WWX400–200C10NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–200C12NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–200C16NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C12NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C14NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C18NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
1/1
Seria WWX
Numer zamówieniowy Typ
WYMIARY MONTAŻOWE
WWX400 – GŁOWICA DO FREZOWANIA WALCOWO-CZOŁOWEGO 90˚ – GŁOWICA NASADZANA
17
WWX400
APMX DC DCONMS GAMF LF RMPX RPMX WT LH ZEFP
WWX400R5003SA32M s 8 50 32 -12.8° 125 0.45° 16000 0.83 40 3 u
WWX400R5004SA32M s 8 50 32 -12.8° 125 0.45° 16000 0.81 40 4 u
WWX400R6303SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 1.00 40 3 u
WWX400R6304SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 0.97 40 4 u
WWX400R6305SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 0.95 40 5 u
WWX400R8004SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.27 40 4 u
WWX400R8005SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.24 40 5 u
WWX400R8007SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.19 40 7 u
1/1
TS5R TKY20T MK1KS
*
KAPR